
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

17.04. 2018 Зачепилівка № 64   

 

Про направлення учнів  

на обласну відкриту   

природничу олімпіаду  

 

На виконання листа Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації  від 23.03.2018 № 01-32/1262 «про проведення 

щорічної відкритої обласної комплексної природничої олімпіади для учнів 9-

11 класів закладів освіти», відповідного  листа Харківського  

гідрометеорологічного технікуму  Одеського державного екологічного 

університету від 14.03.2018 № 99, з метою зацікавленості учнів 

природничими науками, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Направити  19.04.2018  на  обласну відкриту природничу олімпіаду до Дня 

довкілля (географія, екологія) в  м. Харків (вул. Кооперативна, 10, станція 

метро «Майдан Конституції», Харківський гідрометеорологічний технікум 

Одеського державного екологічного університету)  команду в складі:  

- Кубась Інни Євгеніївни, учениці 11класу Зачепилівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради Зачепилівського району 

Харківської області; 

-Перерви Богдани Костянтинівни, учениці 10 класу Зачепилівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради 

Зачепилівського району Харківської області. 



 

2. Керівником учнів призначити Бондар Ольгу Олегівну, учителя географії 

Зачепилівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Зачепилівської 

селищної ради Зачепилівського району Харківської області. 

3. Директору Зачепилівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Коржевич С.Є.: 

3.1. Забезпечити участь учнів та їх керівника в обласній відкритій 

природничій олімпіаді. 

4. Відповідальність за життя та здоров’я учнів у дорозі та під час проведення 

олімпіади, своєчасне прибуття до місця проведення олімпіади покласти на 

керівника команди. 

5. Головному  бухгалтеру відділу освіти, молоді та спорту Гойденко Л.П. 

здійснити виплату коштів на відрядження згідно плану асигнувань. 

6.  Контроль за виконанням наказу покласти на завідувача методичного 

кабінету відділу освіти, молоді та спорту Пилипенко Г.В 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                         О.М.Зеленський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

17.04. 2018 Зачепилівка № 64   

 

Про направлення учнів  

на обласну відкриту   

природничу олімпіаду  

 

На виконання листа Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації  від 23.03.2018 № 01-32/1262 «про проведення 

щорічної відкритої обласної комплексної природничої олімпіади для учнів 9-

11 класів закладів освіти», відповідного  листа Харківського  

гідрометеорологічного технікуму  Одеського державного екологічного 

університету від 14.03.2018 № 99, з метою зацікавленості учнів 

природничими науками, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Направити  19.04.2018  на  обласну відкриту природничу олімпіаду до Дня 

довкілля (географія, екологія) в  м. Харків (вул. Кооперативна, 10, станція 

метро «Майдан Конституції», Харківський гідрометеорологічний технікум 

Одеського державного екологічного університету)  команду в складі:  

- Кубась Інни Євгеніївни, учениці 11класу Зачепилівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради Зачепилівського району 

Харківської області; 



-Перерви Богдани Костянтинівни, учениці 10 класу Зачепилівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради 

Зачепилівського району Харківської області. 

 

2. Керівником учнів призначити Бондар Ольгу Олегівну, учителя географії 

Зачепилівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Зачепилівської 

селищної ради Зачепилівського району Харківської області. 

3. Директору Зачепилівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Коржевич С.Є.: 

3.1. Забезпечити участь учнів та їх керівника в обласній відкритій 

природничій олімпіаді. 

4. Відповідальність за життя та здоров’я учнів у дорозі та під час проведення 

олімпіади, своєчасне прибуття до місця проведення олімпіади покласти на 

керівника команди. 

5. Головному  бухгалтеру відділу освіти, молоді та спорту Гойденко Л.П. 

здійснити виплату коштів на відрядження згідно плану асигнувань. 

6.  Контроль за виконанням наказу покласти на завідувача методичного 

кабінету відділу освіти, молоді та спорту Пилипенко Г.В 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                         О.М.Зеленський 

 

 

 

Згідно з оригіналом 

Завідувач методичним кабінетом____________________________ Г.В. Пилипенко 

 

Дата                      (печатка) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Завідувач МК           Г.В. Пилипенко 

 

Методист МК            Л.В. Коломієць 

 

Головний бухгалтер                                                      Л.П. Гойденко 

 

Юрисконсульт                                                                І.О. Литвин 


